
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
1 Άρση της υπ’  αρ. 1357/1976 απόφασης του Νο-

μάρχη Κορινθίας, περί Κήρυξης ως αναδασωτέας 
έκτασης στις θέσεις «Άσπρα Χώματα, Πούσι - Μεϊ-
ντάνι, Κατουνίστρα» (Δ’ 301) του Δήμου Λουτρακί-
ου-Περαχώρας, Αγίων Θεοδώρων, Π.Ε. Κορινθίας.

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ
2 Γνωστοποίηση παρακατάθεσης στο Ταμείο Πα-

ρακαταθηκών και Δανείων Αθηνών υπέρ των 
αναγνωρισθησομένων δικαστικά δικαιούχων, 
δυνάμει της υπ’  αρ. 4102/2024 απόφασης του 
Τριμελούς Εφετείου Αθηνών και της υπ’  αρ. 
310.8.2./2025 απόφασης του Διοικητικού Συμ-
βουλίου του Πράσινου Ταμείου.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 220884 (1)
Άρση της υπ’ αρ. 1357/1976 απόφασης του Νο-
μάρχη Κορινθίας, περί Κήρυξης ως αναδασωτέ-
ας έκτασης στις θέσεις «Άσπρα Χώματα, Πού-
σι-Μεϊντάνι, Κατουνίστρα» (Δ’ 301) του Δήμου 
Λουτρακίου-Περαχώρας, Αγίων Θεοδώρων, Π.Ε. 
Κορινθίας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΑΣΩΝ  
TOY ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ  
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 24 και την παρ. 3 του άρ-

θρου 117 του Συντάγματος.
2. Το άρθρο 44 του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» 
(Α’ 289).

3. Τον ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση [Ενσω-
μάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024]  - Ηλε-
κτρονικές Επικοινωνίες [Ενσωμάτωση στο Ελληνικό 
Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972] και άλλες διατά-
ξεις» (Α’ 184).

4. Την από 13.8.2021 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου 
«Έκτακτα μέτρα για την αποτελεσματική προστασία και 
την ταχεία αποκατάσταση του φυσικού περιβάλλοντος, 
την άμεση στήριξη των πληγέντων από τις πυρκαγιές του 
Ιουλίου/Αυγούστου 2021 και συναφείς διατάξεις» (Α’ 143), 
η οποία κυρώθηκε με το άρθρο 2 του ν. 4824/2021 (Α’ 156).

5. Τα άρθρα 47 έως 55 του ν. 4915/2022 «Εθνικό Στρα-
τηγικό Σχέδιο Καταπολέμησης της Διαφθοράς, διατάξεις 
για θέματα ανθρώπινου δυναμικού και Οργανισμών Το-
πικής Αυτοδιοίκησης, νομοθετικό πλαίσιο εκπαίδευσης 
των σπουδαστών/σπουδαστριών της Εθνικής Σχολής 
Δημόσιας Διοίκησης και Αυτοδιοίκησης για την ένταξη 
στον κλάδο Π.Ε. Επιτελικών Στελεχών, διατάξεις για την 
ολοκλήρωση της μεταφοράς των δασικών υπηρεσιών 
στο Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας, διατάξεις 
για την εφαρμογή του Εθνικού Σχεδίου Ανάκαμψης και 
Ανθεκτικότητας ”Ελλάδα 2.0”, Εθνική Σύνταξη Ομογενών 
και άλλες επείγουσες διατάξεις» (Α’ 63).

6. Το π.δ. 6/2022 «Σύσταση και μετονομασία Γενικών 
Γραμματειών, σύσταση Ειδικής Γραμματείας, μεταφορά 
υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων» (Α’ 17).

7. Το π.δ. 132/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Περιβάλ-
λοντος και Ενέργειας (Υ.Π.ΕΝ.)» (Α’ 160), όπως τροποποι-
ήθηκε με το π.δ. 29/2022 (Α’ 77).

8. Την υπό στοιχεία οικ. ΥΠΕΝ/ΥΠΡΓ/79859/5910/ 
25-7-2023 κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του 
Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας «Διορισμός Γε-
νικού Γραμματέα Δασών του Υπουργείου Περιβάλλοντος 
και Ενέργειας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 745).

9. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/48478/3594/16.05.2022 
κοινή υπουργική απόφαση «Καθορισμός των διοικητι-
κών λεπτομερειών μεταφοράς των δασικών υπηρεσιών, 
του αντίστοιχου προσωπικού και λοιπών θεμάτων της 
παρ. 5 του άρθρου τρίτου της από 13.8.2021 Πράξης 
Νομοθετικού Περιεχομένου (Α’ 143), η οποία κυρώθηκε 
με το άρθρο 2 του ν. 4824/2021 (Α’ 156)» (Β’ 2415).

10. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/62511/4542/ 
17-6-2022 απόφαση του Υπουργού Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας «Διαπιστωτική πράξη κατάταξης και τοποθέ-
τησης του προσωπικού των Περιφερειακών Δασικών 
Υπηρεσιών του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέρ-
γειας» (Β’ 3145).

11. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/70401/5167/6-7-2022 
απόφαση του Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

12 Ιουνίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 389

3953



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3954 Τεύχος Δ’ 389/12.06.2025

«Τοποθέτηση Προϊσταμένων σε θέσεις ευθύνης επιπέ-
δου Γενικής Διεύθυνσης στις Επιθεωρήσεις Εφαρμογής 
Δασικής Πολιτικής του Υπουργείου Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας» (ΑΔΑ: Ω8ΔΡ4653Π8-7ΨΡ).

12. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΝΕΠ/83988/2740/ 
25-8-2022 κοινή απόφαση του Υπουργού και του Υφυ-
πουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας και του Γενικού 
Γραμματέα Δασών του Υπουργείου Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας «Εξουσιοδότηση υπογραφής "Με εντολή 
Υπουργού" του Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας, 
"Με εντολή Υφυπουργού" του Υφυπουργού Περιβάλλο-
ντος και Ενέργειας και "Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Δασών" του Γενικού Γραμματέα Δασών του Υπουργείου 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας, κατά λόγο αρμοδιότητας, 
στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης Δασών και 
Δασικού Περιβάλλοντος της Γενικής Γραμματείας Δασών 
του Υ.Π.ΕΝ., στους Προϊσταμένους των Επιθεωρήσεων 
Εφαρμογής Δασικής Πολιτικής και στους Προϊσταμένους 
των Διευθύνσεων, Δασαρχείων και Τμημάτων που υπά-
γονται σε αυτές» (Β’ 4528).

13. Το περιεχόμενο του δασικού χάρτη του συνόλου 
της Περιφερειακής Ενότητας Κορινθίας, που αναρτήθηκε 
με την υπ’ αρ. 11984/22-01-2021 απόφαση της Διεύθυν-
σης Δασών Κορινθίας, στον οποίο η έκταση που αναφέ-
ρεται στο θέμα εμφανίζεται ως ΔΔ/ΑΝ, ΔΑ/ΑΝ, ΑΔ/ΑΝ, 
ΑΑ/ΑΝ, ΠΔ/ΑΝ και ΠΑ/ΑΝ.

14. Την υπ’ αρ. 479390/20-12-2022 (Δ’ 1027) (ΑΔΑ: 
ΨΗΒΦ4653Π8-8Κ0) απόφαση του Διευθυντή Δασών 
Κορινθίας, σύμφωνα με την οποία έγινε μερική κύρωση 
του Δασικού Χάρτη ΠΕ Κορινθίας.

15. Την υπ’  αρ. 1357/1976 (Δ’  301) απόφαση του 
Νομάρχη Κορινθίας περί κήρυξης ως αναδασωτέας 
έκτασης στις θέσεις «Άσπρα Χώματα, Πούσι - Μεϊντά-
νι, Κατουνίστρα» του Δήμου Λουτρακίου-Περαχώρας, 
Αγίων Θεοδώρων Π.Ε. Κορινθίας, που περιγράφεται 
στο από 7-6-1976 συνημμένο σε αυτή Τοπογραφικό Δι-
άγραμμα του Δασάρχη Κορίνθου Ευθ. Θεοδοσίου, κλί-
μακας 1/20.000, υπό στοιχεία Α,Β,Γ,…,Χ,Α και εμβαδόν 
650.000 τ.μ.

16. Την υπ’ αρ. 209233/2025 θετική εισήγηση του Δα-
σαρχείου Κορίνθου, μετά της συνημμένης αλληλογραφί-
ας, για την άρση της υπ’ αρ. 1357/1976 (Δ’ 301) απόφασης 
του Νομάρχη Κορινθίας, επειδή έχει επιτευχθεί μέσω 
φυσικής αναδάσωσης η αποκατάσταση της δασικής 
βλάστησης στην έκταση, με οικολογικά χαρακτηριστικά 
επαρκή για την υπαγωγή της στις δασικού χαρακτήρα 
εκτάσεις του άρθρου 3 του ν. 998/1979.

17. Το υπ’ αρ. 214410/2-6-2025 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Δασών Κορινθίας, με το οποίο εκφράζεται η σύμφω-
νη γνώμη της, αποφασίζουμε:

Αίρουμε την υπ’ αρ. 1357/1976 απόφαση του Νομάρχη 
Κορινθίας, περί Κήρυξης ως αναδασωτέας, έκτασης στις 
θέσεις «Άσπρα Χώματα, Πούσι-Μεϊντάνι, Κατουνίστρα» 
(Δ’ 301) του Δήμου Λουτρακίου-Περαχώρας, Αγίων Θε-
οδώρων, Π.Ε. Κορινθίας, επειδή έχει επιτευχθεί μέσω 
φυσικής αναδάσωσης η αποκατάσταση της δασικής 
βλάστησης στην έκταση, με οικολογικά χαρακτηριστικά 
επαρκή για την υπαγωγή της στις δασικού χαρακτήρα 
εκτάσεις του άρθρου 3 του ν. 998/1979.

Η παραπάνω έκταση απεικονίζεται στο από 7-6-1976 
τοπογραφικό διάγραμμα του Δασάρχη Κορίνθου Ευθ. 
Θεοδοσίου, κλίμακας 1/20.000, υπό στοιχεία Α,Β,Γ,…,Χ,Α 
και εμβαδόν 650.000 τ.μ., που συνοδεύει την υπ’ αρ. 
1357/1976 απόφαση του Νομάρχη Κορινθίας, το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της.

Η έκταση συνορεύει:
ΒΟΡΕΙΑ: Με δασική και αγροτική έκταση. 
ΝΟΤΙΑ: Με το ρέμα Κατουνίστρας.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δασική και αγροτική έκταση. 
ΔΥΤΙΚΑ: Με δασική και αγροτική έκταση.
Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 

δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.
Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 

στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 5 Ιουνίου 2025

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Δασών  
Ο Προϊστάμενος Επιθεώρησης  
Εφαρμογής Δασικής Πολιτικής  
Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας  
και Ιονίου

ΝΙΚΗΤΑΣ ΜΑΖΗΣ

Ι

(2)
Γνωστοποίηση παρακατάθεσης στο Ταμείο Πα-
ρακαταθηκών και Δανείων Αθηνών υπέρ των 
αναγνωρισθησομένων δικαστικά δικαιούχων, 
δυνάμει της υπ’ αρ. 4102/2024 απόφασης του 
Τριμελούς Εφετείου Αθηνών και της υπ’  αρ. 
310.8.2./2025 απόφασης του Διοικητικού Συμ-
βουλίου του Πράσινου Ταμείου.

Ο ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

Έχοντας υπόψη τα άρθρα 7 του α.ν.  1731/1939, 
ν.δ. 797/1971 «Περί αναγκαστικών απαλλοτριώσεων» 
και του ν. 2882/2001 «Κώδικας Αναγκαστικών Απαλλο-
τριώσεων» αντιστοίχως, όπως αυτά τροποποιήθηκαν και 
συμπληρώθηκαν μεταγενέστερα, σας γνωστοποιούμε τα 
παρακάτω αναφερόμενα, δηλαδή: α) των κεκτημένων ή 
αξιούντων δικαιώματα κυριότητος επί των απαλλοτρι-
ωθεισών εκτάσεων, λόγω ρυμοτομίας, κατ’ εφαρμογή 
α1) του π.δ. 20.9.1995 «Έγκριση πολεοδομικής μελέτης 
αναθεώρησης και επέκτασης τμημάτων των Δήμων Αθη-
ναίων, Αγίου Ιωάννη Ρέντη, Αιγάλεω, Περιστερίου και 
Ταύρου (περιοχή Ελαιώνα) ΦΕΚ Δ’ 1049/1995, α2) της 
υπό στοιχεία Μ4/2005 μεμονωμένης πράξης εφαρμογής 
για την απελευθέρωση κοινοχρήστων χώρων, πράσινο 
και κοινοχρήστων δρόμων, που αφορά στα Ο.Τ. 34, 35, 
36, 38 και τμήματα των Ο.Τ. 48 και 50, μεταξύ των οδών 
Χαρτεργατών, Αγ. Πολυκάρπου, ρέματος Προφήτη Δα-
νιήλ και Ιεράς Οδού και κυρώθηκε με την υπό στοιχεία 
ΟΙΚ1619/67/28.2.2006 απόφαση Νομάρχη Αθηνών που 
μετεγράφη νόμιμα στο Υποθηκοφυλακείο Αθηνών, την 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3955Τεύχος Δ’ 389/12.06.2025

7η.04.2006 (τ. 4652, α/α 139), β) των τυχόν εγγεγραμμέ-
νων ενυποθήκων ή κατασχόντων δανειστών ή τρίτων 
διεκδικητών επί των ως άνω απαλλοτριωθεισών εκτά-
σεων ότι: 

α) Καθορισθείσα αποζημίωση με την υπ’ αρ. 4102/2024 
απόφαση του Τριμελούς Εφετείου Αθηνών που καθόρι-
σε την οριστική τιμή μονάδος της ιδιοκτησίας με κω-
δικό αριθμό κτηματογράφησης 020217 επί της οδού 
Αγ. Πολυκάρπου 106 στα Ο.Τ. 33Α, 34, στην περιοχή του 
Ελαιώνα, δυνάμει της Μ4/2005 μεμονωμένης πράξης 
εφαρμογής,

β) η υπ’ αρ. 310.8.2./2025 (ΑΔΑ: 6Α5Π46Ψ844-Φ3Ζ) 
απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Πράσινου Τα-
μείου περί ορισμού του Δήμου Αθηναίων, ως οριστικού 
δικαιούχου του Χρηματοδοτικού Προγράμματος «Δρά-
σεις Περιβαλλοντικού Ισοζυγίου 2015» που εγκρίθηκε με 
την υπ’ αρ. 5509/2015 υπουργική απόφαση, για την χρη-

ματοδότηση της απόκτησης τμήματος του Κ.Χ. 33Α και 
34 επί της οδού Αγ. Πολυκάρπου 106 στην περιοχή του 
Ελαιώνα και χορήγησης εντολής για την εκταμίευση πο-
σού 3.838.957,50 ευρώ υπέρ του Δήμου Αθηναίων από 
τον συσταθέντα ειδικό δεσμευμένο λογαριασμό, κατατέ-
θηκε στο Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων Αθηνών, 
υπέρ των αναγνωρισθησομένων δικαστικά δικαιούχων 
και προς τούτο εκδόθηκε το υπ’ αρ. 22758/10.06.2025 
γραμμάτιο συστάσεως παρακαταθήκης για το ποσό των 
τριών εκατομμυρίων οκτακοσίων τριάντα οκτώ χιλιάδων 
εννιακοσίων πενήντα επτά ευρώ και πενήντα λεπτών 
(3.838.957,50 €).

Αθήνα, 11 Ιουνίου 2025

Ο Δήμαρχος

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΔΟΥΚΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3956 Τεύχος Δ’ 389/12.06.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 
• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-
τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-
πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 
ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 
προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.
-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 
Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 
Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 
να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-
μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.
Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000
Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr
Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 
Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*04003891206250004*


		2025-06-12T18:30:50+0300




